

Sultanas

UNIT: 1 x 3kg



Description

Sultana is a specific grape variety, smaller than the standard grapes that are dried to make raisins, and with a yellower skin which doesn't darken as it dries.

Sultanas are produced slightly differently than raisins, being dipped in an oil-based solution which speeds the drying process.

The end result is that Sultanas are generally sweeter and juicier than raisins. Great for recipes and as an addition to breakfast bars



Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO2

Specifications

Nutrition

Typical Values	Per 100g/ml
Energy	1239 kJ 296 kcal
Fat	0.4 g
- of which saturates	0 g
Carbohydrates	69.4 g
- of which sugars	69.4 g
Fibre	2 g
Protein	2.7 g
Salt	0.05 g

Allergens

Contains Cereal
Contains Gluten
Contains Milk
Contains Eggs
Contains Peanuts
Contains Nuts
Contains Crustaceans
Contains Mustard
Contains Fish
Contains Lupin
Contains Sesame
Contains Celery
Contains Soya
Contains Molluscs
Contains Sulphur Dioxide

Dietary Information

No	Suitable for Vegetarians	Yes
-	Suitable for Vegans	Yes
No	Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	Yes
No	Suitable for Coeliacs	Yes
No	Approved for a Halal Diet	No
No	Approved for a Kosher Diet	No
No		
No		
No		
No		
No		
No		

Ingredients

Sultanas (99.5%), Sunflower oil.

Directions for Use

Ready to use

Storage Instructions

Ambient storage 4° - 15°C

Packaging

GTIN: 5060392094068
Inner GTIN: 5060392094051
Weight/Volume: 4x3kg
Packaging Type: Polythene Bag

Country of Origin

Turkey ()

All Allergen and Nutrition information drawn from www.erudus.com on 05/05/2025